



By Malling & Jensen ApS

Havnegade 4, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35515623

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.03.2022

Karina Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

By Malling & Jensen ApS

Havnegade 4, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35515623

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Karina Holm Malling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af skønhedsbehandlinger baseret på dermatologiske fillers og botox samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et overskud på 562 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.819.467	3.304.248
Personaleomkostninger	2	(1.999.551)	(1.981.307)
Af- og nedskrivninger		(86.124)	(76.158)
Driftsresultat		733.792	1.246.783
Andre finansielle indtægter	3	10.070	0
Andre finansielle omkostninger	4	(14.629)	(20.385)
Resultat før skat		729.233	1.226.398
Skat af årets resultat	5	(167.456)	(273.428)
Årets resultat		561.777	952.970
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Overført resultat		61.777	752.970
Resultatdisponering		561.777	952.970

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.814	145.035
Indretning af lejede lokaler		68.353	104.930
Materielle aktiver	6	216.167	249.965
Deposita		21.755	20.179
Finansielle aktiver		21.755	20.179
Anlægsaktiver		237.922	270.144
Råvarer og hjælpematerialer		444.365	415.903
Varebeholdninger		444.365	415.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		268.070	322.800
Periodeafgrænsningsposter		0	65.000
Tilgodehavender		268.070	387.800
Likvide beholdninger		1.879.937	2.213.527
Omsætningsaktiver		2.592.372	3.017.230
Aktiver		2.830.294	3.287.374

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.402.997	1.341.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Egenkapital		1.982.997	1.621.220
Udskudt skat		10.000	11.000
Hensatte forpligtelser		10.000	11.000
Anden gæld		67.647	66.894
Langfristede gældsforpligtelser	7	67.647	66.894
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.578	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.160	66.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.500	492.496
Skyldige sambeskatningsbidrag		168.456	274.428
Anden gæld		327.956	754.420
Kortfristede gældsforpligtelser		769.650	1.588.260
Gældsforpligtelser		837.297	1.655.154
Passiver		2.830.294	3.287.374
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.341.220	200.000	1.621.220
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	61.777	500.000	561.777
Egenkapital ultimo	80.000	1.402.997	500.000	1.982.997

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med henholdsvis 116 t.kr. i lønkompensation og 292 t.kr. i kompensation for faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.843.208	1.904.601
Andre omkostninger til social sikring	10.603	8.614
Andre personaleomkostninger	145.740	68.092
	1.999.551	1.981.307
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.070	0
	10.070	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.728
Renteomkostninger i øvrigt	14.622	12.656
Valutakursreguleringer	7	1
	14.629	20.385

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	168.456	274.428
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(1.000)
	167.456	273.428

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	238.572	192.383
Tilgange	52.326	0
Kostpris ultimo	290.898	192.383
Af- og nedskrivninger primo	(93.537)	(87.453)
Årets afskrivninger	(49.547)	(36.577)
Af- og nedskrivninger ultimo	(143.084)	(124.030)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.814	68.353

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	67.647	67.647
	67.647	67.647

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	70.710	66.388

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
